
Detail produktu

Dezinfekce univerzální čistič sprej 4 účinky, 500 ml
Vlhkost a teplo v kuchyni nebo koupelně přispívají k šíření mikrobů. Sanytol, expert na dezinfekci bez chlóru, vyvinul
dezinfekční prostředek se 4 účinky, který díky své velmi účinné pěně dezinfikuje, rozpouští mastnotu a vodní kámen a
zároveň vše provoní v jednom kroku. Zanechává povrchy čisté a zářící se svěží limetkovou vůní.
Odstraňuje kromě jiného: Herpes virus, virus chřipky H1N1, salmonelu, bakterie Escherichia-coli, Staphylocuccus aureus,
Candida albicans, Aspergillus Brasiliensis...

Vlastnosti Sanytol Dezinfekce univerzální čistič:
• Odstraňuje 99,9 %* bakterie, plísně a viry.
• Bez chlóru.
• Zdravý životní styl.
• 4 účinky.
• Odmašťuje.
• Odstraňuje vodní kámen.
• Dezinfikuje.
• Provoní.
*Tento produkt má trojí účinnost: Baktericidní podle normy EN13697 (5 min). Fungicidní podle normy EN13697 (15 min). Aktivní
na virus chřipky A (H1N1) a virus Herpes Simplex podle metodiky normy EN 14476 (5 min).
Použití Sanytol dezinfekce:
Nastříkejte produkt na čištěný povrch a nechte působit 5 minut. Následně otřete čistým hadříkem. Proceduru pravidelně
opakujte.
U povrchů, které přicházejí do styku s potravinami, hračkami a také povrchů, které jsou v neustálém kontaktu s dětmi nebo
zvířaty, nechte působit 15 minut a poté opláchněte vodou. Nepoužívejte na povrchy z hliníku, mosazi, kůže nebo přírodního
mramoru. V případě pochybností vždy nejdříve vyzkoušejte produkt na málo viditelném místě.
Složení Sanytol Limetka:
<5% fosforečnany, <5% neiontové povrchově aktivní látky, Dezinfekční prostředky, Parfémy.

EAN: 8411660004550
Obj. číslo: 700600
Výrobce: AC MARCA
Značka: Sanytol
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sanytol-dezinfekce-univerzalni-cistic-limetka-500-ml

https://www.bal.cz/sanytol-dezinfekce-univerzalni-cistic-limetka-500-ml

